
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

 Celková 
nabídková cena za 
položku bez DPH 

 Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH 

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 CD přehrávač

Přenosný CD přehrávač
Podpora CD, CD-R/RW, MP3, USB, FM tuner
Výkon min. 2x 8W RMS
USB, vstup audio jack 3,5 mm
Další výbava a funkce: integrovaný ekvalizér, LCD displej, dálkové 
ovládání, vyhledávání, přeskakování a opakování skladeb, přehrávání 
složek, teleskopická anténa
Napájení ze sítě i z baterií

1 Sencor SPT 
280 

Přenosný CD přehrávač
Podpora CD, CD-R/RW, MP3, USB, 

FM tuner
Výkon 2x 8W RMS

USB, vstup audio jack 3,5 mm
Další výbava a funkce: 

integrovaný ekvalizér, LCD displej, 
dálkové ovládání, vyhledávání, 

přeskakování a opakování 
skladeb, přehrávání složek, 

teleskopická anténa

2 600 Kč   2 600,00 Kč      2 727,00 Kč 

1510

2 Reportážní 
nahrávací zařízení

Digitální rekordér zvuku s vyměnitelnými mikrofonními nástavci
Min. 2x mikrofonní nástavce (1x X/Y stereo s nastavitelným úhlem + 
1x dvojmikrofon s nahráváním zepředu a ze stran) 
Nahrávání min. 6 nezávislých stop
Min. 4x XLR/jack linkové vstupy s phantomovým napájením, ovladače 
gainu pro každý vstup
Záznam min. do WAV a MP3, high-definition audio až 24-bit/96kHz
Další funkce: LCD barevný displej, editační funkce (min. normalize, 
divide, trim), chromatická ladička, metronom, USB
Min. 15 h provozu na baterie
Záznam na SD/SDHC/ SDXC karty, podpora paměťových karet s 
kapacitou až 128 GB
Včetně paměťové karty min. 2GB a PC software pro postprodukci

1 Zoom H6 
recorder

Digitální rekordér zvuku s 
vyměnitelnými mikrofonními nástavci
Min. 2x mikrofonní nástavce (1x X/Y 
stereo s nastavitelným úhlem + 1x 

dvojmikrofon s nahráváním zepředu 
a ze stran) 

Nahrávání min. 6 nezávislých stop
Min. 4x XLR/jack linkové vstupy s 

phantomovým napájením, ovladače 
gainu pro každý vstup

Záznam min. do WAV a MP3, high-
definition audio až 24-bit/96kHz

Další funkce: LCD barevný displej, 
editační funkce (min. normalize, 

divide, trim), chromatická ladička, 
metronom, USB

Min. 15 h provozu na baterie
Záznam na SD/SDHC/ SDXC karty, 

podpora paměťových karet s 
kapacitou až 128 GB

Včetně paměťové karty min. 2GB a PC 
software pro postprodukci

7 000 Kč   7 000,00 Kč      7 000,00 Kč 

6925

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH               9 600,00 Kč 

DNS na dodávky AV-21-2018

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

9 727,00 Kč      


	DNS AV

